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3 dicembre 2024, ore 9:00
Agenzia ICE, Palazzo delle Stelline - Sala Pirelli

(C.so Magenta 59, Milano)

Opportunità globali per le imprese italiane
protagoniste della transizione energetica e digitale 

REGISTRATI

Per informazioni: Area Internazionalizzazione ANIE | internazionale@anie.it | 02 3264227

Giornata ANIE sulle attività internazionali

VIENI A SCOPRIRE
Il programma delle iniziative
internazionali 2025 per le

imprese elettrotecniche ed
elettroniche

Gli ultimi aggiornamenti sugli
scenari internazionali

COUNTRY FOCUS
Approfondisci le opportunità

offerte da Brasile e Perù

Incontra i delegati nelle
sessioni B2B

PROGRAMMA

La partecipazione è gratuita previa iscrizione da

effettuare entro il 28 novembre.

09.00 REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI 

SALUTI INTRODUTTIVI

Matteo Picariello, Responsabile Global Start Up Program

Agenzia ICE

Giulio Iucci, Vice Presidente ANIE per

l’Internazionalizzazione e le PMI

’Internazionalizzazione e le PMI

SCENARI 2025: RISCHI E OPPORTUNITÀ SUI MERCATI ESTERI

Cecilia Guagnini, Economic Scenarios - Global Economics,

Impact & ESG - SACE

PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ

INTERNAZIONALI DI ANIE 2025

Ludovica Zigon, Coordinatrice Comitato

Internazionalizzazione ANIE

FOCUS PAESE: BRASILE E PERÙ

Opportunità per i trasporti ferroviari – presentazione a cura

di Vicente Abate, Presidente ABIFER (Associazione

brasiliana dell’Industria Ferroviaria)

Opportunità per l’energia e il building – presentazioni a cura

della delegazione brasiliana e peruviana

Coffee break

INCONTRI B2B fra le aziende italiane che ne faranno

richiesta e i delegati brasiliani e peruviani

Light lunch

INCONTRI B2B fra le aziende italiane che ne faranno

richiesta e i delegati brasiliani e peruviani

Chiusura lavori

09.50

09.30

10.10

10.30

11.30

11.45

13.00

14.00

17.00

https://forms.office.com/e/rSR1Vkwef4
mailto:internazionale@anie.it

